
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 3 listopada 1969 r. Nr 24 Poz. 99-102

Treść: 100 — nr 18 z dnia 25 września 1969 r w sprawie dodatko­
wych kredytów z nadwyżki budżetowej za 1968 r.

Poz.
Uchwały Prezydium Rady Narodowej ni. Krakowa:

Uchwały Rady Narodowej ni. Krakowa. 101 — nr z gnia g września 1969 r. w sprawie nadania

99 — nr 15 z dnia 25 września 1969 r. w sprawie określę- odznaki „Za Pracę Społeczną .dla miasta Krakowa"
nia zespołów budowlanych dawnej zabudowy wyma- 102 — nr 354 z dnia 13 października 1969 r. zmieniająca
gających uporządkowania uchwałę w sprawie skarg i wniosków

99

UCHWAŁA Nr 15

Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 25 września 1969 r.

w sprawie określenia zespołów budowlanych dawnej 
zabudowy wymagających uporządkowania.

Na podstawie art. 6 pkt 2 ustawy z dnia 22 kwietnia 
1959 r. o remontach i odbudowie oraz o wykańczaniu budowy 
i nadbudowie budynków (Dz. U. z 1968 r. Nr 36, poz. 249) 
na wniosek Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 
w Krakowie — Rada Narodowa m. Krakowa uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Za zespoły budowlane dawnej zabudowy, wymagające 

uporządkowania uznaje się następujące zespoły w dzielnicy 
Stare Miasto w Krakowie:
1) zespół zabytkowy „Śródmieście" obejmujący bloki budo­

wlane określone w załączniku nr 1,
2) zespół zabytkowy „Kazimierz" obejmujący bloki budowla­

ne określone w załączniku nr 2.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
mgr J. Pękala prof, dr W. Borusiewicz

Załącznik nr 1 do uchwały nr 15 
Rady Narodowej m. Krakowa '

z dnia 25 września 1969 r. (poz. 99)

Zespół zabytkowy „Śródmieście"

Blok
budowlany Granice bloku określone ulicami:

Nr

1 Pijarska — Sławkowska — św. Marka
2 Sławkowska —'Pijarska — św. Jana — św. Marka
3 św. Jana — Pijarska — Floriańska — św. Marka
4 Floriańska — Pijarska — Szpitalna. — św. Marka 
6 Reformacka — św. Marka .— Sławkowska —

Ludwika Solskiego — Plac Szczepański Wiślna

Blok 
budowlany 

Nr
Granice bloku określone ulicami:

7 Sławkowska — św. Marka — św. Jana — Lud­
wika Solskiego

8 św. Jana — św. Marka — Floriańska — Ludwika 
Solskiego

9 Floriańska — św. Marka — Szpitalna — Ludwika 
Solskiego

10 Szpitalna — św. Marka — św. Krzyża — Ludwika 
Solskiego

12 Plac Szczepański — Ludwika Solskiego — Sław­
kowska — Szczepańska

13 Sławkowska — Ludwika Solskiego — św. Jana — 
Rynek Główny

14 św. Jana — Ludwika Solskiego — Floriańska — 
Rynek Główny

15 Floriańska — Ludwika Solskiego — Szpitalna —■ 
Plac Mariacki

16 Szpitalna — Ludwika Solskiego — św. Krzyża — 
Mikołajska

17 św. Krzyża — Ludwika Solskiego — Planty — 
Mikołajska

18 Planty — . Plac Szczepański — Jagiellońska — 
Szewska

19 Jagiellońska — Szczepańska — Rynek Główny — 
Szewska

20 Rynek Główny — Plac Mariacki — Mały Rynek —
Sienna

21 Mały Rynek — Mikołajska — św. Krzyża — 
Sienna

22 ' św. Krzyża — Mikołajska — Planty — Na 
Gródku

23 św. Anny — Planty — Szewska — Jagiellońska
24 św. Anny — Jagiellońska — Szewska — Rynek 

Główny
- 25 Grodzka — Rynek Główny — Sienna — Stolar­

ska — Plac Dominikański
26 Stolarska — Sienna — Planty — Dominikańska
28 Gołębia •— Jagiellońska — św. Anny — Wiślna
29 Gołębia— Wiślna — Rynek Główny — Bracka
30 Bracka — Rynek Główny — Grodzka — Plac 

Wiosny Ludów
.31 Karola Olszewskiego — Jagiellońska — Gołębia —



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 24/Poz. 99—1002

Blok 
budowlany 

Nr
Granice bloku określone ulicami:

Blok 
budowlany 

Nr
Granice bloku określone ulicami:

z dnia 25 września 1969 r. (poz. 99)

Zespół zabytkowy „Kazimierz"

32 Franciszkańska — Planty — Wiślna — Gołębia — 
Bracka

67 Rybaki — Piekarska — Augustiańska — Ska­
wińska

34 Grodzka — Plac Dominikański — Dominikańska — 68 Augustiańska — Węgłowa — Krakowska — Ska­
Poselska wińska

35 Senacka — Poselska — Grodzka 69 Krakowska — Plac Wolnica — Bonifraterska —
36 Poselska — Planty — Grodzka — Senacka — Trynitarska

Grodzka 70 Bonifraterska — Mostowa — Trynitarska
37 Podzamcze — Planty — Poselska — Senacka — 71 Plac Wolnica — św. Wawrzyńca — Gazowa —-

Kanonicza Bocheńska
38 Plac Wita Stwosza — Kanonicza — Senacka — 72 Mostowa — Bocheńska — Gazowa — Trynitarska

Grodzka 73 Skawińska — Małgorzaty Fornalskiej — Pod­
39 Kanonicza — Plac Wita Stwosza — Grodzka — górska

Podzamcze 74 Małgorzaty Fornalskiej — Skawińska — Kra­
40 Grodzka — kościół św. Piotra i Pawła — Planty kowska — Podgórska

75 Krakowska — Trynitarska — Mostowa — Pod­
Załącznik nr 2 do uchwały nr 15 górska

Rady Narodowej m. Krakowa 76 Mostowa — Trynitarska — Gazowa — Podgórska

Blok
budowlany Granice bloku określone ulicami:

Nr

42 Augustiańska — Józefa Dietla — Krakowska — 
Meiselsa

43 Krakowska — Józefa Dietla — Bożego Ciała — 
Miodowa

44 Krakowska — Miodowa — Bożego Ciała — Mei- 
( selsa

45 Bożego Ciała —, Miodowa — Estery — Plac 
Nowy — Meiselsa

46 Estery — Miodowa — Jakuba — Izaaka
48 Augustiańska — Meiselsa — Krakowska — św. 

Katarzyny
49 Krakowska — Meiselsa — Bożego Ciała — 

Józefa
50 Bożego Ciała — Meiselsa — Plac Nowy — No­

wa — Józefa
51 Nowa — Plac Nowy — Estery — Józefa
52 Estery — Warszauera — Kupa — Izaaka
53 Kupa — Warszauera — Jakuba — Izaaka
54 Estery — Izaaka — Kupa — Józefa
55 Kupa — Izaaka'— Jakuba — Józefa
56 Jakuba — Miodowa — Szeroka — Ciemna
57 Jakuba — Ciemna — Szeroka — Józefa
58 Szeroka — Miodowa — Bohaterów Stalingradu — 

Dajwór — Na Przejściu
59 Skałeczna — Augustiańska — Piekarska — Ry­

bak!
60 Augustiańska — św. Katarzyny — Krakowska — 

Skałeczna
61 Augustiańska — Skałeczna — Krakowska — Wę­

głowa
62 Krakowska — Józefa — Bożego Ciała — Plac 

Wolnica
63 Bożego Ciała — Józefa — Wąska — św. Wa­

wrzyńca
64 Wąska — Józefa — Plac Bawół — Bartosza — 

św. Wawrzyńca
65 Plac Bawół — Szeroka — Na Przejściu — Dajwór
66 Bartosza — Plac Bawół — Dajwór — św. Wa­

wrzyńca

100
UCHWAŁA Nr 18

Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 25 września 1969 r.

w sprawie dodatkowych kredytów z nadwyżki budżetowej 
za 1968 r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
o prawie budżetowym (Dz. U. z 1958 r. Nr 45, poz. 221 
i z 1963 r. Nr 28, poz. 164) Rada Narodowa m. Krakowa 
po wysłuchaniu opinii Komisji Finansów, Budżetu i Planu 
Gospodarczego uchwala, co następuje:

§ 1.
Zwiększa się . z nadwyżki budżetowej za 1968 r. ogólną 

sumę wydatków jednostkowego budżetu miasta Krakowa na 
1969 r. o kwotę 26.972 tys. zł i przyznaje się dodatkowe 
kredyty:
1) dla Wydziału Finansowego w kwocie 3.750 tys. zł na do­

tację dla:
a) DRN „Stare Miasto" w kwocie 3.500 tys. zł na pokry­

cie zobowiązań z lat 1967—1968 z tytułu przekroczenia 
nakładów na kapitalne remonty prywatnych budynków 
mieszkalnych,

b) DRN „Zwierzyniec" w kwocie 250 tys. zł na spłatę 
zobowiązań z tytułu kapitalnego remontu V Liceum 
Ogólnokształcącego,

2) dla Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w kwocie 11.100 tys. zł z przeznaczeniem na dotację przed­
miotową dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyj­
nego 7.000 tys. zł, na pokrycie zobowiązań z tytułu za­
bezpieczenia ruchu drogowego w okresie zimowym 3.000. 
tys. zł i na pokrycie poślizgów finansowych z lat ubie­
głych za prace geodezyjne 1.100 tys. zł,

3) dla Wydziału Kultury w kwocie 522 tys. zł na pokrycie 
niedoboru środków obrotowych w teatrach i P. Filhar­
monii,

4) dla Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej w kwocie 
10.200 tys. zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z ty­
tułu wydatków rzeczowych w szpitalach i zakładach opie­
ki zamkniętej 4.000 tys. zł oraz na leki w szpitalach i dla 
uprawnionych kwotę 6.200 tys. zł.



Dziennik Urzędowy R. N. m. KrakowaNr 24/Poz. 100—101 3

§ 3.
się Prezydium Rady Naro-poruczana prowadzenie

§ 4.
życie dniem ogłoszenia z mocąz

na 1969 r. sta-
130 budżetowej

Uchwała wchodzi 
od dnia 25 września

Przewodniczący Obrad:
prof, dr W. Borusiewicz

w
1969 r.

5) dla Krak. Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w kwo­
cie 1.400 tys. zł na dotację dla MOSTIW „Krakowianka" 
na pokrycie spłaty zadłużeń z 1968 r. i 
planowej działalności w 1969 r.

Wykonanie uchwały 
dowej m. Krakowa.

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

§ 2.
W budżecie jednostkowym m. Krakowa 

nowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 
na rok 1969 z dnia 20 stycznia 1969 r. (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa Nr 5, poz. 19) wprowadza się zmiany zgodnie z załącz­
nikiem do niniejszej uchwały.

Załącznik do uchwały nr 18 
Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 25 września 1969 r. (poz. 100)

Zmiany w budżecie jednostkowym m. Krakowa na 1969 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota złCzęść Dział Rozdział

L 1 Dochody — zwiększenia 26.972.000
1. Wydział Finansowy 80 26.972.000

Przelewy 90 26.972.000
Nadwyżka z budżetu z roku ubiegłego 900 26.972.000

II. Wydatki — zwiększenia 26.972.000
1. Wydział Finansowy 80 3.750.000

Dotacje i rozliczenia międzybudżetowe 86 3.750.000
Dotacja wyrównawcza - 860 3.750.000

2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 88 11.100.000
Budownictwo 11 1.100.000
Prace geodezyjne 112 1.100.000
Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 17 10.000.000
Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 7.000.000
Różne jednostki, zadania i urządzenia komunalne 170 3.000.000

3. Wydział Kultury 92 172 522.000
Kultura i sztuka 24 522.000
Przedsiębiorstwa artystyczne 243 522.000

4. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 93 10.200.000
Ochrona Zdrowia 25 9.200.000
Szpitale 250 4.700.000
Leki dla uprawnionych 255 4.500.000
Świadczenia społeczne 27 1.000.000
Zakłady opieki zamkniętej 270 1.000.000

5. Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki 94 1.400.000
Kultura fizyczna i turystyka 26 1.400.000
Turystyka Z' 261 1.400.000

101

UCHWAŁA Nr 312

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 8 września 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta
Krakowa”.

Złotą Odznakę

1. Zdzisław Augustynowicz
2. Zbigniew Biedrzycki
3. Władysław Gątkowski
4. Władysław Kiełbasiński
5. Tytus Krawczyc
6. Andrzej Kubik
7. Zdzisław Kwiecień
8. Stanisław Michniewicz

17. Kazimierz

9. Antoni Moczulski
10. Władysław Palicki
11. Ryszard Paweł
12. Mieczysław Potapczuk
13. Franciszek Puzio
14. Rajmund Rychłowski
15. Jerzy Szymański
16. Mieczysław Tęgowśki 

Wnuk

Na podstawie; § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. Kra­
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) —Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa" następującym osobom:

Srebrną Odznakę
1. Władysław Bajda 2. Zbigniew Jarosz

Sekretarz Prezydium:

K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium:

mgr J. Pękala



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 24/Poz. 102

102

UCHWAŁA Nr 354

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 13 października 1969 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie skarg i wniosków.
Na podstawie § 20 uchwały nr 357 Rady Ministrów z dnia 

13 października 1960 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków (Monitor Polski Nr 80, 
poz. 367) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W § 5 ust. 1 uchwały nr 130 Prezydium Rady Naro­
dowej m. Krakowa z dnia 29 kwietnia 1968 r. w sprawie 
przyjmowania skarg i wniosków (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa 
Nr 11, poz. 39) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

,,3) wyznaczeni przez kierowników wydziałów pracownicy 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 10 do 14, 
a w soboty od 10 do 13".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4, zam. 658/69 — 1000 — A-69 Cena zł 0.90


